2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января  2023 года                                                                                      № 1
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
главы сельского поселения
Нижнесортымский от 13.04.2022 № 3
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению главы сельского поселения Нижнесортымский от 13.04.2022 № 3 «О порядке формирования кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Нижнесортымский» изменение, дополнив пункт 2.18 абзацем следующего содержания:
«- отсутствие заявлений об участии в Конкурсе.».

         2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

И.п. главы поселения                                                                                        Е.А.Волошина